
    

関東鉄工株式会社 
〒306-0127 茨城県古河市下片田 852-4 

TEL:0280-77-0081  

FAX: 0280-77-0080 

 

ダイナパック社製品のアフターサービスにつきまして 

 

ダイナパック社製品につきましては本体の販売契約が 2020 年 3 月で終了しました。 

2020 年 4 月以降は補給部品のみ、お問い合わせの受付をしております。 

製品のアフターサービスにつきましては、弊社直販機のみ承ります。 

弊社ホームページ内のお問い合わせページの内容欄に機種名・機番・アワメータ・

症状を記載し送信をお願い致します。 

弊社販売機以外のサービスお問い合わせにつきましては、ご購入先様窓口へお問い

合わせお願い申し上げます。 

 

       関東鉄工株式会社 

       カスタマーサポート部 

tel:0280-77-0081　FAX
tel:0280-77-0081　FAX

